Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2021 года  № 24/4-4

 г.Пестово

О внесении изменений в состав группы контроля за использованием

комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной

системы Российской Федерации «Выборы» Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района

В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона

от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной

системе Российской Федерации «Выборы», на основании постановлений

Избирательной комиссии Новгородской области от 29.11.2021 № 172/5-6 «Об

освобождении от обязанностей члена Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района с правом решающего голоса» и от 09.12.2021 «О

назначении члена Территориальной избирательной комиссии Пестовского

района»

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав группы контроля за использованием

комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной

системы Российской Федерации «Выборы» Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района, утвержденный постановлением

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района от 22.01.2021

№ 3/2-4, включив в качестве члена группы Бойцову Оксану Николаевну, члена

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района, исключив

Поварову Елену Алексеевну.

2. Разместить постановление на сайте Администрации Пестовского

муниципального района (страница ТИК) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района                                    О.В.Думина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района                                  О.А.Рязанцева